
ICT-ala (POKELY/676/2019)

ICT-alaan eli tieto- ja viestintätekniikan alaan kuuluviksi katsotaan
tässä yhteydessä joustavasti tulkiten sellainen osaamisen
kehittäminen tai hankkiminen, joka liittyy mm. Ohjelmointiin,
mediatekniikkaan, teolliseen internetiin (IoT), tietoverkkoihin,
tietoturvaan, mobiilisovelluksiin, datan hyödyntämiseen.
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Kouluttajat (syyskuu 2021) opt € 

(sis. alv 

24 %)

Koulutustuotteet

Valmennuskeskus Public

(Toni Varis, p. 040 5173143,

toni.varis@valmennuskeskus.fi

155,00 Ohjelmointi, mediatekniikka IoT, tietoverkot, 

tietoturva, mobiilisovellukset, datan 

hyödyntäminen

Opiframe Oy

(Jyrki Nieminen, p. 040 5782411, 

hankinta@opiframe.fi )

173,60 ICT-alan koulutukset laaja-alaisesti

Karelia-Ammattikorkeakoulu Oy

(Anne Prepula, p. 050 3119167, 

anne.prepula@karelia.fi )

223,20 1. ICT-alan ketterien projektien osaaja

2. ICT-alan myynnin, asiakkuuksien ja 

digimarkkinoinnin osaaja

3. SMART ICT-ohjelmistotekniikan osaaja

Riveria koulutuspalvelut Oy

(Kari Viljakainen, p. 050 5234268, 

kari.viljakainen@riveria.fi

65,47 1. Ohjelmoinnin ja sovelluskehityksen 

osaajaksi

2. Pilvipalveluiden merkitys osana yrityksen 

ICT-toimintoja

Tamora Oy

(Jaana Utti, p. 040 0574451, 

jaana.utti@tamora.fi )

156,24 1. Koodarikoulu RekryKoulutus

2. Digiloikkavalmennus TäsmäKoulutus

Anakom koulutus- ja 

valmennuspalvelut 

(Anna Törrönen, p. 044 3237003, 

anna.torronen@anakom.com )

130,20 1. Mediatekniikan osaaja

2. Koneoppiminen ja tekoälyalgoritmit 

tutuiksi liiketoiminnan kehittämisen 

näkökulmasta

3. Verkkosivuosaaja

Buutti Oy

(Jani Lehtovirta, 040 7709690, 

jani.lehtovirta@buuttiedu.com )

152,52 1. TäsmäKoulutus ICT-alalla työskenteleville

2. RekryKoulutus ICT-osaajille

3. RekryKoulutus ICT-alalla aloittelijoille

Saranen Consulting Oy

(Heikki Ketola, p. 040 7308252, 

heikki.ketola@saranen.fi )

143,84 Code Academy RekryKoulutus tai 

Täsmäkoulutus ohjelmoinnin ja 

ohjelmistokehityksen työtehtäviin

Tieturi Oy

(Pauliina Lautanen-Nissi, p. 050 544 

6418, pauliina.lautanen-nissi@tieturi.fi)

359,60 ICT Talent - koodarikoulu

Aiko Academy Oy

(Urmas Tiits, p. 050 3020795, 

urmas.tiits@sasky.fi)

176,96 ICT-alan osa-alueet, jotka liittyvät 

ohjelmointiin, tietoverkkoihin ja tietoturvaan

jatkuu...
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Kouluttajat (syyskuu 2021) opt € 

(sis. alv 

24 %)

Koulutustuotteet

Arffman Finland Oy

(Jussi Räikkönen, p. 040 5758686, 

toimisto@arffman.fi )

148,80 Ohjelmointi, mediatekniikka, IoT, tietoverkot, 

tietoturva, mobiilisovellukset, datan 

hyödyntäminen

Viope Education Oy

(Minna Kivihalme, p. 050 4704335, 

minna.kivihalme@viope.com) 

184,76 1. FullStack - DevOps & AWS -asiantuntija 

2. Lean - kohti ketterää organisaatiota

3. Python AI & ML - Python Artificial

Intelligence - Machine Learning

Y4 Works Oy

(Otso Kratz, p. 0405564082,

otso@y4works.fi )

248,00 1. ICT-alan HR-asiantuntija

2. Järjestelmäasiantuntija

3. ICT-alan asiakastyö- ja 

työyhteisöfasilitaattori
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